
FACULTAD DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

HONORABLE JUNTA ELECTORAL 

ACTANº4 

En la ciudad de Córdoba a veinticuatro días del mes de abril de dos mil diecinueve, se constituye a 

Junta Electoral de la Facultad de Lengua de la Universidad Nacional de Córdoba, bajo la 

presidencia de la Señora Decana Dra. ELENA del C. PEREZ y en presencia de sus miembros Prof. 

MARIELA BORTOLON y Ab. PABLO A. PULISICH a fin de considerar el siguiente tema, a fin 

de oficializar las listas de candidatos/as para la Elección de Consejeros Estudiantiles, a 

llevarse a cabo el próximo 16 de Mayo de 2019, 

y CONSIDERANDO: el Art. 26 del Reglamento Electoral: Esta Junta Electoral 

RESUELVE: Oficializar las siguientes Listas de Candidatos/as a Consejeros/as 

Estudiantiles: 

1) Lista FRANJA MORADA - REFORMA 

TITULARES SUPLENTES 

1 BONDONE MARIA 37627300 1 ANGULO NAHUEL DAVID 

2 MORE BENITO PABLO 24231836 2 NIETO VERRI GERMAN ROBERTO 

3 TORREJON MATIAS GONZALO 39739806 3 RASSETIO DELFINA 

4 CAMAÑ GUADALUPE 37867366 4 TAVELLA MARIA VICTORIA 

5 ZUPEL FEDERICO AGUSTIN 38882391 5 SONDEREGGER RAQUEL ELEONORA 

6 BUSTAMANTE MICAELA ANDREA 36239299 6 ALTAMIRANO LAUTARO 

Se adjudica el número 15 para su identificación. 

2) Lista IZQUIERDA SOCALISTA 

TITULARES SUPLENTES 

39693086 

39621124 

41485507 

38181689 

43074706 

40419817 

BARRIONUEVO MARIA NATALIA 37317262 1 BOGARIN GUERRA ANA VICTORIA JAZMIN 95584152 

BRIZUELA GONZALEZ SERGIO DAVID YOHANA LOURDES 35671752 

Se adjudica el Nº 69 para su identificación. 

3) Lista JOVENES POR CORDOBA 

TITULARES SUPLENTE 

l 1ILAZARTE 1 MARIA BELEN 3833283811IAMARILLA IPABLO ANDRES 354904761 

Se adjudica el Nº 19 para su identificación. 



4) Lista MOVIMIENTO SUR - SUR LENGUAS 

TITULARES SUPLENTE 

i 1iNAVALLCUELLO !MARIA VICTORIA 1 3841266ol 1iHERNANDEZ IELISA 

Se adjudica el Nº 10 para su identificación. 

5) Lista AGRUPACIÓN INDEPENDIENTE DE ESTUDIANTES DE LENGUAS 

-AIEL 

TITULARES SUPLENTES 

1 NASANOVSKY ABIGAIL ROCIO 37854965 1 OLMOS MIQUEAS J ULIAN 

2 ROSSI DANA 38411823 2 GALARZA MARCOS CESAR 

3 INSAURRALDE MARIAJOSE 37619469 3 VELEZ AGUSTIN EDUARDO 

4 POBLUCHENCO JULIETA BELEN 41712224 4 PRIETO ALEJANDRO 

5 SIGWALD DALESIO GRETA LUNA 36768894 5 SANZANA RODOLFO GABRIEL 

6 TORRES ROSS XI MENA 47974903 6 FERRERO ALEJANDRO 

Se adjudica el Nº 13 para su identificación. 

6) Lista MOVIMIENTO NACIONAL REFORMISTA- MNR LENGUAS 

TITULARES SUPLENTE 

ivERGARA IAYELEN ROCIO 1 ROCIO MICAELA 

Se adjudica el Nº 11 para su identificación. 

Notifiquese. Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, 

Firman los presentes en el lugar y hora indicados supra.----------

Mgter. Mariela Bortolón 

Presidente 
H. Junta Electoral 

Facultad de Lenguas UNC 

Ab. i ablo A Pulisich 

373167001 

39473034 

39935684 

37317697 

21197676 

37202423 

36860389 

404391071 


